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Berbereitä ja liituraitoja  
 

Rystyset valkoisina olemme jo jonkin aikaa joutuneet jännittämään suomalaisen kruununjalokiven 

Nokian kohtaloa. Että kelpaako se kenellekään.  

 

Pitkään sitä yritettiin myydä amerikkalaisille kuluttajille, jotka eivät oikein innostuneet. Nekin jotka 

innostuivat, luulivat Nokiaa japanilaiseksi. Muunmaalaisille nokialainen kävi kaupaksi jonkin aikaa, 

mutta muutama vuosi sitten myynti tyrehtyi.  

 

Aallonpohja on saavutettu parin viime viikon aikana. Ensin Nokian Lumia-puhelinta tarjottiin 

Korkeasaaren berberiapinoille. Ei se onnistunut, sillä eiväthän älyttömät luontokappaleet älynneet 

mitään älypuhelimen päälle. Ne ovat jo geneettisesti oppineet käyttämään afrikkalaista telefoonia, 

jossa häntä pannaan toiseen korvaan ja toinen kärsää käyttää. Kun Lumiasta ei löytynyt päätä eikä 

häntää, berberit tuhosivat koko kapistuksen niin perusteellisesti, ettei sillä voinut edes soittaa, saati 

tekstailla, ottaa kuvia, surffata netissä, pelata pelejä tai mitään muutakaan.  

 

Tilanne alkoi siis näyttää epätoivoiselta, ja tiettävästi Nokiassa jo harkittiin koko kapulan 

heittämistä vesilinnuille, jotka tuskin olisivat ymmärtäneet siitä senkään vertaa kuin apinat. Onneksi 

viime hetkellä Amerikasta saapui Microsoft-niminen yhtiö, jota edustivat sen johtomiehet Steve 

Ballmer ja Stephen Elop. Ballmer tunnetaan muistaakseni siitä, että hän keksi pallomeren, joka on 

suuri lasten suosikki ruotsinlaivoilla. Elopin saavutuksiin lasketaan erityisesti se, että hän onnistui 

saamaan Nokian myyntikelpoiseksi – tai ostokelpoiseksi, jos ihan tarkkoja ollaan.  

 

Liituraitaherrat siis ostivat Suomesta sen, mitä ei kelvannut berberiapinoille. Aikaisemmin meiltä 

on viety ulkomaille ainakin Turun Sinappi ja sauna, joten eiköhän kohta pikapuoliin saada 

menemään loputkin kansallisaarteet, kuten mämmi, kalakukko ja rössypotut, ehkä myös Johanna 

Tukiainen. 

 

Microsoftin herrat olivat kaupanteosta silmin nähden innoissaan ja kehuivat ja kiittelivät saman tien 

koko Suomea niin, että ihan ujostuttaa. Eihän me nyt mitään huippuosaajia sentään olla, ei ainakaan 

kaupanteossa, mutta kiva silti, että kehutaan. Sanojensa vakuudeksi Ballmer ja Elop kiersivät 

katsastamassa ostoksensa eri puolilla Suomea, myös Oulussa. Tänne he jopa lupailivat uutta 

Microsoftin kehittämiskeskusta, johon pääsisi töihin ainakin muutama niistä ihmisistä, jotka ovat 

saaneet Nokialta kenkää.  

 

Nyt vain pitäisi löytää sopiva paikka uudelle kehittämiskeskukselle. Oulun kaupunki kuulemma 

aikoo ehdottaa sijoituspaikaksi Ruskon kaupunginosaa. Mikäs siinä, mutta eikö sentään ole vähän 

hätävarjelun liioittelua osoittaa Microsoft suoraan kaatopaikalle?  
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